ESTADO DO RIO DE JANEIRO
Cima-n Municipal dec.-choe'im de Mmc-l .. .“ -....—

Exoelemissimo Senhor Presidente da Câmara Municipal de Cachoeiras de
Macacu

INDICAÇÃO

Em conformidade com o que preceitua o Regimento Interno desta Casa
Legislativa e upós ouvir () Deum Plenário. INDICO, que seja encaminhado
expediente ao Exmo. Senhor Prefeito Rif I Muzzi de Minnda,
solicitando sua intermediação junto à Secret-ria de Obrns. para que seja
feito um estudo de viabilidade técnica e orçamentária para que seja feita
pavimentação no B-irro Gunnrapes

JUSTIFICATIVA

Senhor Presidente;

Senhores Vereadores.

Esta localidªde se encontra nbandonada a muito tempo, com suas ruas
precisando de pavimentação pam conforto desses moradores que ali

residem.

Sala das Sessões. 01 de Selembrode 2021.

/
IVII'I Dunn;
Vereador

Camara Municrpal de Cachoeiras de Macacu

Proceso nMªiªs De'-

pmlocnlo, distribuidoaWid—
Em,“— deMe _M-

., “vªgªm Surya